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Çelës i gypave me zingjirë

Profiles

Product features

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Materiali: karbonit çeliku mjet●

grykë dhe rënie tub falsifikuara●

grykë dhëmbëzuar me induksion thekur dhëmbë●

mundësia e rradhës nofulla●

përfundojë sipërfaqe: tub veshura me llak, pjesët e tjera lubrifikuar kundër ndryshk●

zinxhiri mund të përballojë ngarkesa jashtëzakonisht të larta●

601530 4 160 815 6735

601531 6 200 965 9238

601532 8 300 1130 13000

601533 12 400 1290 18000

484/6



Spare parts

 Zinxhiri për 484/6


